
UCHWAŁA NR XIX/128/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/66/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie statutu Gminy Gniezno

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 78 poz. 483 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Nr X/66/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie statutu Gminy 
Gniezno w ten sposób, że otrzymuje on treść w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: CAF966E6-7B39-40E2-859F-22C53C9BF502. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
Nr XIX/128/2019

Rady Gminy Gniezno
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Załącznik do uchwały 
Nr X/66/2019

Rady Gminy Gniezno
z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Gniezno

1. Urząd Gminy Gniezno
2. Gminne Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie
3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gnieźnie
4. Szkoła Podstawowo im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie
5. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie 
6. Przedszkole Gminy Gniezno w Zdziechowie
7. Zespół Szkół w Jankowie Dolnym
8. Zespół Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych
9. Gminna Biblioteka Publiczna w Zdziechowie 

Id: CAF966E6-7B39-40E2-859F-22C53C9BF502. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą w wykazie gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Gniezno konieczne jest
dostosowanie załącznika do statutu do obecnego stanu faktycznego.

W tym stanie podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: CAF966E6-7B39-40E2-859F-22C53C9BF502. Podpisany Strona 1




